П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУШ1ХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

27.12.2018 № 1352
О внесении изменений в План
проведения плановых проверок
граждан на территории
городского округа «Г ород
Губаха» на 2019 год,
утвержденный постановлением
администрации городского
округа «Город Губаха»
Пермского края от 07 ноября
20Г8 г. № 1084

На основании уточненных данных,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в План проведения плановых проверок граждан на территории

городского округа «Город Губаха» на 2019 год, утвержденный
постановлением администрации от 07 ноября 2018 г. № 1084, следующие
изменения:

1.1. В графе 1:
1.1.1. в строке 27 слова «ул.30 лет Октября, дом 15» заменить словами

«ул.Пионерская, д. 11»;
1.1.2. в строке 32 слова «Кадастровый номер 59:05:0202007:167»

заменить словами «Кадастровый номер 59:05:0202007:305»;
1.1.3. в строке 33 слова «ул.Жуковского, д.217» заменить словами

«ул.Жуковского, д.21»;
1.1.4. в строке 51 слова «Кадастровый номер 59:05:0301032:255»

заменить словами «Кадастровый номер 59:05:0301032:257»;
1.2. В графу 2:
1.2.1. в строке 44 слова «Соломатов Александр Егорович» заменить

словами «Саломатов Александр Егорович»;
2. Постановление разместить в Информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», на официальном сайте администрации городского округа
«Город Губаха» Пермского края.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава города -
глава администрации